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Gdańsk, dnia 15 stycznia 2018 r.
D10.251.81.A.2017            
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na:
Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pytanie nr 1 do Pakietu nr 2 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania zgłębników żołądkowych w rozmiarach: CH12-CH22 z zatyczką i CH 24 i CH 26 bez zatyczki, pozostałe warunki zgodnie z SiWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2 do Pakietu nr 8 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do trepanobiopsji renomowanej firmy BD CareFusion, bardzo ostrych, z tulipanowym ostrzem zapewniającym dużą precyzję zabiegu, ergonomicznym uchwytem typu T  ze skalowaną co 1cm wycinarką do kości, z precyzyjnym metalowym zakończeniem typu Luer-Lock, dodatkowymi dwoma mandrynami, metalowym, oraz miękkim – plastikowym w zależności od potrzeby zastosowania. Z dodatkową nakładką na uchwyt.  Uchwyt i nakładka wykonane w bezpiecznej technologii antypoślizgowej. Plastikowy łącznik w kształcie klepsydry pozycjonujący mandryn do wypychania materiału. Rozmiar 11G x 101mm. Spełniające pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 2: 

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 3 do Pakietu nr 11 poz. 1-6: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka odnośnie do zapisów dotyczących płytki w workach. Worki jednoczęściowe nie posiadają płytki, tylko zintegrowany z workiem przylepiec.
Odpowiedz na pytanie nr 3: 

Zastępujemy wyraz płytka wyrazem zintegrowany z workiem przylepiec
Pytanie nr 4 do Pakietu nr 11 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania worka jednoczęściowego z przylepcem, ze średnicą do wycięcia od 9 do 50 mm, pozostałe parametry zgodnie z SiWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5 do Pakietu nr 11 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania worka jednoczęściowego z przylepcem, ze średnicą do wycięcia od 9 do 50 mm, pozostałe parametry zgodnie z SiWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 5: 

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 6 do Pakietu nr 11 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania worka jednoczęściowego z przylepcem, ze średnicą do wycięcia od 8 do 100 mm, pozostałe parametry zgodnie z SiWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 6: 

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 7 do Pakietu nr 11 poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania worka jednoczęściowego z przylepcem, ze średnicą do wycięcia od 20 do 70 mm, pozostałe parametry zgodnie z SiWZ

Odpowiedz na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 8 do Pakietu nr 11 poz. 6 i 7: Z uwagi na wycofanie przez producenta worka urostomijnego o wymiarach: od 10 mm +/- 5 mm do 50 mm +/- 5 mm oraz rękawa do irygacji prosimy o wyłączenie poz. 6 i 7 z pakietu 11

Odpowiedz na pytanie nr 8: 

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 9 do Pakietu nr 11 poz. 6: Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i kryteria graniczne: „Wymagania  zamawiającego do poz. 5” dotyczą poz. 6?
Odpowiedz na pytanie nr 9: 

Nastąpiła pomyłka w kolejności pozycji w tabeli  cenowej, razem powinno być pozycji 7
Pytanie nr 10 do Pakietu nr 6 poz. 6a: Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zapisy SIWZ bez zmian
 Pytanie nr 11 do Pakietu nr 6 poz. 6a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6a z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.
Odpowiedz na pytanie nr 11: 

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 12 do Pakietu nr 2, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o następujących parametrach:

Wykonany w 100% z  silikonu, który eliminuje zapadanie się ścian cewnika oraz znacznie zmniejsza liczbę powikłań. Nie zawiera lateksu.

Cztery otwory boczne naprzemianległe ograniczają traumatyzację  błony śluzowej przewodu pokarmowego

Końcówka  cewnika zamknięta, zaoblona  –w kolorze niebieskim ( znacznik rtg ) umożliwia szybkie założenie go przez nos lub drogi pokarmowe 

Przeźroczysty konektor z zatyczką , na łączniku zatyczki podany rozmiar zgłębnika 

Zgłębnik występuje w 4 rozmiarach : 

14, 16, 18, 20

Długość  zgłębnika: 120 cm

Znacznik RTG na całej długości zgłębnika

8 oznaczeń głębokości:

od 40cm co 5 cm do 60 cm

od 70cm co 10 cm do 90 cm

Pakowany pojedynczo (zwinięty w luźną spiralę), wewnętrznie folia, zewnętrznie blister – pack z widoczną datą sterylizacji i datą  ważności. Sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu). Termin ważności 5 lata. 

Odpowiedz na pytanie nr 12: 

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 13 do Pakietu nr 11, poz. 7: Czy Zamawiający w pakiecie 11 wydzieli pozycję nr 7 do odrębnego pakietu?

Odpowiedz na pytanie nr 13: 

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 14 do Projektu umowy, § 4: Wnosimy o modyfikację w/w paragrafu wzoru umowy na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niniejszej umowy, jeżeli Wykonawca co najmniej trzykrotnie kolejno nie wymieni zakwestionowanego towaru wadliwego w terminie 4 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, o której mowa w § 3 ust. 3-7 ze skutkami określonymi w § 6 ust. 4.

Odpowiedz na pytanie nr 14: 
Zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 15 do Projektu umowy, § 6 ust. 4: Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień odstąpienia), a nie od wartości umowy brutto.

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 15: 

Zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 16 do Projektu umowy, § 6 ust. 5: Wnosimy o modyfikacje w/w paragrafu wzoru umowy na:  „Zamawiający może odstąpić od przedmiotowej umowy w przypadku niezrealizowania przez Wykonawcę w terminie trzech kolejnych zamówień po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania.
Odpowiedz na pytanie nr 16:
Zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 17 do Pakietu 1: Prosimy o dopuszczenie maski nadkrtaniowej żelowej i-gel brytyjskiej firmy Intersurgical, nie wyposażonej w mankiet pompowany - zapewniającej szczelność dzięki wykonaniu z termoplastycznego materiału zwiększającego swoją objętość pod wpływem temperatury ciała pacjenta, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 





Zatwierdził






Prezes – Dariusz Kostrzewa
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